МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЁЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

П Р И К А З

от 28.06.2024                                                             №  178/1

пос. Парковый

Об организации работы комиссии  по индивидуальному отбору

В целях выполнения закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

образовательную организацию для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 24 декабря 2020 года № 3476,  Порядком

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ

СОШ №18 пос.Паркового для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных учебных

предметов или для профильного обучения  п р и к а з ы в а ю :

1.Создать комиссию по индивидуальному отбору обучающихся для

получения профильного среднего общего образования в следующем составе:

Мирошниченко Ольга Владимировна, директор - председатель;

Сиротенко Юлия Владимировна, заместитель директора по УВР;

Лопатина Татьяна Владимировна, учитель истории и обществознания,

заместитель директора по УМР, классный руководитель;

Беляева Наталья Александровна, учитель химии, классный

руководитель;

Печенкина Валентина Александровна, учитель русского языка и

литературы, руководитель кафедры гуманитарного направления;

Поляничко Любовь Григорьевна, учитель математики, классный

руководитель;

Щепина Елена Владимировна, педагог-психолог;

Колесникова Евгения Валериевна, руководитель управляющего совета

школы.

2. Комиссии начать прием документов для индивидуального отбора на

профильное обучение на уровне среднего общего образования 1 июля 2024

года и завершить работу до 31 июля 2024 года в три этапа:

1 этап - проведение экспертизы документов, указанных в пункте 6

Порядка, согласно критериям, предусмотренным пунктом 7 Порядка, с 11 по

16 июля 2024 года;

2 этап - составление рейтинга достижений обучающихся – 17 июля

2024 года;

3 этап - принятие решения о для углубленного или профильного

обучения, доведение информации по результатам отбора до сведения

родителей (законных представителей) на стенде и официальном сайте - 18

июля.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                             О.В.Мирошниченко